
Zdravotni ustav se sídlem, 
Doruceno: 04 . 10 .2022 
ZU/29940/2022 
li sty : 1 priloh y :Z 

IIII I I I llll l Ill lml 
Příloha č. 1A zadávací dokumentace 

zusoes861d0990 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění mezi: 

Kupující: 
Sídlem: 

IČ : 
DIČ: 

Bankovní spojení : 
č . ú.: 
IO datové schránky: 

Zastoupený: 

( dále jen jako „kupující') 

Prodávající: 
Sídlem/místem podnikáni: 
IČ : 
DIČ: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
71009396 
cz 71009396 
Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ČNB 
3235761/0710 
pubj9r8 

Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

a 

MERCI, s.r.o. 
Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 
46966447 
CZ46966447 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka: 6817 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. , pobočka Brno 
č. ú.: 382408043/0300 
1D datové schránky: wjeuqe5 

Zastoupený: RNDr. Libor Reichstadter, CSc. 

(dále jen „prodávající") 

(společně rovněž jen .smluvní strany") 

Kupující a prodávající uzavírají níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací 
dokumentací kupujícího ze dne 4. 8. 2022 (dále jen „zadávací dokumentace") , a to na základě 
výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem ,, ., Mrazničky a chladničky s 
mrazákem 2022 - opakované řízení k částem 1 a 5 veřejné zakázky „Mrazničky a chladničky s 
mrazákem 2022", č.j.: ZU/13132/2022"" , část 1 „Dodávka 2 ks nových a nepoužitých (nikoliv 
repasovaných) chladniček s mrazákem" , zadanou podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen „veřejná zakázka) a nabídkou prodávajícího ze dne 19.8.2022 (dále 
jen „nabídka"}. 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 2 ks nových a nepoužitých 
(nikoliv repasovaných} chladniček s mrazákem Liebherr CNd5723, jejich příslušenství či 
souvisejících technologií nutných k plnému využití vlastností a funkcionalit v rutinním provozu 
(dále jen „zboží"), a to za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci kupujícího. Podrobná 
specifikace dodávaného zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy 
a odpovídá specifikaci uvedené v nabídce prodávajícího. 

1 



Součástí předmětu dodávky zboží je rovněž: 

• zajištění dopravy do místa plnění, poj ištění v rámci dopravy, cla a balného, 
• dodání návodu k obsluze v českém jazyce - 1x v elektronické podobě nebo v tištěné 

písemné podobě při dodání zboží, dodacího a záručního listu 
• prováděni záručního seivisu po dobu záruční lhůty zdarma. 

2. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva 
třetích osob a že není daná žádná překážka , která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy 
disponovat. Prodávající také prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití 
ke sjednaným či obvyklým účelům. 

3. Prodávající prohlašuje, že zboží je dodáno, jako komplexní, plně funkční a bez nutnosti pořízení 
dalších komponent nebo služeb nutných k plnému využití vlastností a funkcionalit tohoto zboží 
v rutinním provozu a že zboží je opatřeno obvyklou dokumentací, která odpovídá zákonným 
normám v době jeho dodán i či instalace. 

4. Kupující se zavazuje za zboží dodané v souladu s požadavky uvedenými v této smlouvě 

a zadávací dokumentaci ke shora uvedené veřejné zakázce uhradit prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu. 

Článek li. 
Kupní cena 

1. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu realizace 
dodávky, a to í při změně výše DPH v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a 
zadávací dokumentaci. 

2. Kupní cena zboží včetně příslušenství činí : 

a) Cena bez DPH ... ...... .. ... ..... .. ... ...... .... ... ....... 38 000,00 Kč 
b) DPH .... ... .. .. ... ..... ..... .... .... ...... ...... .. ... ..... .. .. ... . 7 980,00 Kč 
c) Cena celkem, včetně DPH ........ .... .. .. ... ..... . 45 980,00 Kč 

3. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, rizika, zisk 
a finanční vlivy (inflační, kursový) po celou dobu realizace dodávky v souladu s podmínkami 
uvedenými v této smlouvě a zadávací dokumentaci ke shora uvedené veřejné zakázce. 

Článek Ill. 
Fakturace, platební podmínky 

1. Kupní cena uvedená v čl. li této smlouvy bude zaplacena kupujícím po řádném předání zboží na 
základě faktury, vystavené prodávajícím. 

2. Fakturována může být pouze úplná dodávka zboží. Fakturu vystaví prodávající po přejímce zboží 
podle předávacího protokolu bez jakýchkoli vad a nedodělků . 

3. Faktura vystavená prodávajícím je daňovým dokladem a musí mít náležitosti daňového dokladu 
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a stanovené touto smlouvou a musí být doručena kupujícímu. 

4. Ke kupní ceně prodávající účtuje daň z přidané hodnoty podle právních předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu realizace 
dodávky v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a zadávací dokumentaci. 

6. Celkovou kupní cenu za zboží dle této smlouvy je možné překročit pouze v závislosti se změnou 
daňových předpisů týkajících se DPH. 

2 



7. 

8. Celková na faktuře uvedena v české měně. 

9. Faktura do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

delší lhůta 

O. začíná běžet ode dne řádného doručení daňového dokladu 
se částka z účtu 

1 V že faktura nebude obsahovat 

12. 

13. 

fakturu vrátit v 
vrácenou fakturu od 
novou. Nová faktura 
kratší než lhůta ntt•.tnrm 

nebudou 

2. Tato smlouva 
okamžikem 

3. zaměstnancem 

z této 

Doba 

4. Osoba uvedená v odst. 3. tohoto článku 

to znamená dodáno do 8 od 

oběma smluvními cfr<>n•::trn a účinností 
zákona č. 340/2015 

pro ve věcech a 

k Ů dodávce V TOf"'Mnllrl<\/f"'n a 

3 



2. 

3. 

tj. 
smluvních stran. 

tzn. je zboží 

4. Předávací protokol je za prodávajícího oprávněn podep~at podepsat I 
5. zůstává 

6. 

bude v 
odstranění těchto vad bude smluvními stranami 

7. odstavce se dodávka 

stran. 

1. Místem 

1. 

2. 

3. umožní 

po odstranění vad a nedodělků 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

\JltUll:l'l'i VII. 
Součinnost 

VIII. 

pro 

na dobu 

na zboží a vlastnické ke zboží 

I, 

v 

řádně 
obou 

a druhé 

do 
vad zboží 

odstraněnL Po 

1 zničení nebo dodávaného zboží nese do okamžiku 

2. na zboží a vlastnické na zboží. Zboží 

4 



převzato okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

Článek IX. 
Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží oproti termínu dle ust. čl. IV. 
odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 1 % z 
kupní ceny zboží včetně DPH, s jehož dodáním se prodávající dostal do prodlení, a to za každý, 
byť i jen započatý kalendářní den prodlení. 

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti 
se rozumí den při psání příslušné částky na účet kupujícího. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 
škody. 

4. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo požadovat 
úrok z prodlení v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Článek X. 
Zánik závazků 

1. Závazky smluvních stran této kupní smlouvy zanikají: 

a) jejich splněním , 
b) písemnou dohodou smluvních stran, 
c) odstoupením od smlouvy. 

Článek XI. 
Záruka, servisní podmínky a reklamace 

1. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité a nerepasované a je bez vad 
faktických i právních. Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít po celou dobu 
záruky ode dne podpisu předávacího protokolu vlastnosti odpovídající specifikacím, které jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci, v Příloze č. 1 této smlouvy a v technické dokumentaci 
ke zboží, která byla vydána výrobcem. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout zboží, které není v bezvadném stavu a neodpovídá specifikaci 
dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady ke zboží, které se ke zboží vztahují ve smyslu 
§ 2087 občanského zákoníku v českém jazyce. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu 
§ 2113 a násl. občanského zákoníku , a to v délce 24 měsíců na touto kupní smlouvou pořizované 
zboží {dále též „záruční lhůta" ). Pokud je na záručním listu nebo jiném dokumentu uvedena delší 
záruční doba, má tato delší záruční doba přednost před délkou záruční doby uvedené v této 
smlouvě. 

5. Záruční lhůta se staví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které 
nese odpovědnost prodávající. 

6. Záruční lhůta počíná běžet dnem, kdy kupující od prodávajícího protokolárně převezme úplně 
a řádně dodané zboží , a to na základě podepsání předávacího protokolu oprávněným zástupcem 
kupujícího. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost zboží. 

7. Záručn í opravy provede prodávající bezplatně , popřípadě uspokojí jiný nárok kupujícího 
z vadného plnění, a to dle podmínek daných touto smlouvou. 

s 



8. 

9. 

1 O. V oznámení o záruční vadě 

11. 

12. 

„ o odstranění .. 
.. 

Záruční 

e-mailu. 
uvedené v článku 

po nahlášení "'""''0 "'" 

řešení včetně termínu 

má 
částí nebo 

od této 
Smlouva bude 

tj. více než třikrát. 

13. si je že nemá k OISOO,?ICI pro skladování a 
neuchovává obal od zboží. Neexistence pro odmítnutí 
odstranění vad zboží. 

14. 

15. nové věci nebo opravou; 
od Právo 

16. veškeré záruční serv1srn budou 
zboží. 

17. bude servis zboží za účelem odstraňování vad 
V nebo 

8. v době od 8:00 hod. do 16:00 hod. telefonicky na čísle 
nor,ř,:;,,trlio't"" na elektronické e-rnailové adrese 

9. V 

e-mailu. zboží musí 
nahlášení 8 následného nn1'\lfs•e:>n 

20. Ze 
došlo v 
nevhodnou 
náhodnou událostí. 

v místě 

6 



21 . V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad § 2099 a násl. občanského zákoníku 
v rozsahu, v jakém to nevylučuje tato smlouva. Ustanovení § 2111 občanského zákoníku se na 
práva kupujícího z vadného plnění dle této smlouvy nepoužije. 

Článek XII. 
Vyšší moc 

1. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednané termíny dodání 
zboží, považují mimořádné , objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění povinnosti 
dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být prodávajícím odvráceny, 
jako např. živelné pohromy, epidemie, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané 
a neodvratitelné události . Mezi vyšší moc se řadí i nepřízeň počasí neumožňující realizaci 
předmětu plnění smlouvy. Za vyšší moc smluvní strany nebudou považovat všeobecnou 
zásobovací obtíž, či obtíže v dodavatelských řetězcích nepříznivě ovlivňující povinnost 
prodávajícího dodat zboží kupujícímu včas . 

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat 
v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně doporučeným dopisem 
nebo datovou schránkou, případně elektronickou poštou s kvalifikovaným elektronickým 
podpisem, uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události , jakož i o jejím ukončení , a to 
ve lhůtě nejpozději 7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení. 
Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci. 

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyšší moci dočasně 
přerušují. 

4. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní strany se 
dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu , ceně a době plnění této 
smlouvy dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana oprávněna 
jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem druhé smluvní straně odstoupit od 
této smlouvy. 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se říd í příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb. , občanský zákoník 
a českým právním řádem. 

2. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a§ 1766 
občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

3. Kupující si vym iňuje právo odstoupit od kupní smlouvy v případech: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží podle čl. IV.. odst. 1 trvajícím déle než 1 měsíc, 
b) v průběhu záruční lhůty dojde během 12-ti po sobě jdoucích kalendářních měsíců 

k opakovanému výskytu 3 a více stejných závad na zboží, 
c) odstranění závady na zboží bude delší než 30 kalendářních dnů ode dne uplatnění 

reklamace, 
d) celková doba odstávky zboží pro záruční závadu bude za dobu 12-ti po sobě jdoucích 

kalendářních měsíců delší než 30 kalendářních dnů , 
e) v případě zahájení insolvenčního řízení k návrhu prodávajícího dle zák. č . 182/2006 Sb. , 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnf zákon) , ve znění pozdějších předpisů vůči 
jeho majetku , v případě prohlášení úpadku prodávajícího nebo prohlášení konkursu . 

4. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně . 
Smlouva zaniká ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této 
smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky stanovené 
v zákoně nebo v této smlouvě , a to do 30 dnů od právních účinků odstoupení, příp. v dohodnuté 
lhůtě. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran, zejména 

7 



5. 

stanoveno 

6. Veškerá textová 

8. 

s ní. 

9. 

10. 

11 Tato smlouva 

12. 

13. Nedílnou součástí 

V Ostravě el. 

Digitálně 

podepsal Ing. 
Eduard Ježo 
Datum: 2022.10.os 
10:33:01 +02'00' 

formu nebude pro tento 
není-li v této smlouvě 

řešít smírnou cestou. 
kterákoli ze smluvních stran obrátit 

na základě této 
souhlasu 

vzniklou na 

V Brně 

smluv 

třetí straně není 
není 

nebo v souvislosti 

zákona č. 340/2015 

že smluvní 
v tísni ani za 

ji poc1eo1suli 

8 



Příloha č. 1 kupní smlouvy: Specifikace předmětu plnění 

9 



llEBHERR 
EU prohlášení o shodě týkající se energetické spotřeby dle naříze ni Komise (EU) 2019/2019 

Energetický štítek dle nařízen í Komise (EU) 2019 / 2016 

Použitá norma EN 62552:2020 

Informační list výrobku 

Název nebo ochranná známka dodavatele 

Adresa dodavatele 

Ident ifikační zna čka modelu 

Elektrické údaje 

Parametr Hodnot a 

Napětí (v V - } 220-240 

Typ chladicího spotřebiče 
Nízkoh lučný spotřeb i č ne 

Spotřebič pro uchovávání vína ne 

Obecné parametry výrobku 

Celkové 
Výška 2015 

rozměry (v Š ířka 597 
milimetrech) Hloubka 675 

EEI 80 

Úroveň emisí hluku š ířeného 35 
vzduchem (v dB(A) re 1 pW) 

Ročn í spotřeba energie (v 
203 

kWh/rok) 

Minimální t eplota okolí (ve °C), 
pro kterou je chladicí spotřebič 10 
vhodný 

Zimní nastavení ne 

1/2 

Parametr 

Frekvence (v Hz) 

Konstrukční typ 

Jiný chladicí spotře bi č 

UEBHERR 

Li ebherr-Hausgerate GmbH 
Memminger Straí3e 77-79 

88416 Ochsenhausen 
Německo 

CNd 5723_993510551 

Hodnota 

50-60 

volně stojící 

ano 

Celkový objem (v dm' nebo lJ 371 

Tříd a energetické úč innosti D 

Emisní tříd a hluku šířeného 
8 

vzduchem 

rozšířené mírné, 
Klimatická třída mírné, subt ropické , 

tropické pásmo 

Maximální teplot a okolí [ve °C) , 
pro kterou je chladicí spotřebič 43 
vhodný 

11.01.1022 



Parametry prostorů 
Doporučené Typ odmrazování 

Objem prostoru nastavení teplot y Mrazicí výkon (automatické 

(v dm' nebol) 
pro optimalizované 

(v kg/24 h) odmrazováni = A, 
uchovávání potravin manuáln í odmrazování 

Typ prostoru (ve °C) = MJ 

Spíž ne - - - -

Uchovávání vína ne - - - -
S mírnou t eplot ou ne - - - -

Čerstvé potraviny ano 267,9 5 - A 

Zchlazovací ne - - - -

Bez oz nače ní hvězdičkou 
nebo pro výrobu ledu 

ne - - - -

Oz na če ný jednou 
ne - - - -

hvězdič kou 

Ozna čený dvěma 
ne - - - -

hvězdičkam i 

Oz načený třemi 
ne - - - -

hvězdič kam i 

Ozna čený čtyřmi 
ano 103,1 -18 103,1 A 

hvězdičkami 

Označený dvěma 
ne - - - -

hvězdičkami 

Prostor s nastavitelnou 
teplotou 

ne - - - -

Mrazicí přihrádky označené 4 hvězdičkami 

Funkce rychlého zmrazení ne 

Pro spotrebice k uchovávání vína 

Pocet st andardních lahví vína 

Parametry zdroje světla 

Svetelný zdroj Použitý typ světelného zdroje T řída energetické účinnosti 

1 LED G 

Další informace 

Minimální doba trvání záruky nabízená výrobcem: 24 měsíce 

Další informace: -

Odkaz na internetové stránky výrobce, kde lze nalézt informace podle bodu 4 písm. a) přílohy naříze ní Komise 
(EU) 2019 / 2019: http s:/ / home.liebherr.com/ 

Energet ická spotře ba byla potvrzena měřeními dle normy EN 62552:2020. 

2/2 11.01.2022 



Strana: 1/1 

I Cenová nabídka: 2203NZ00317/1 

I Číslo zakázky: 

MERCI, s.r.o. 
I Číslo poptávky odběratele: část 1 

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IČ46966447 
Vytvořeno: 18.08.2022 

tel.: , fax: , www.merci.cz DIČ CZ46966447 
Datum tisku: 19.08.2022 Platnost do: 30.09.2022 

zapsané v obchodnim rejstřiku u Krajského soudu v Brné v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992 

Fakturační adresa: Dodací adresa: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7 
Partyzánské náměstí 2633/7 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

tel.: 

IČ: 71009396 

DIČ: CZ71009396 DIC: CZ71009396 

Vaši nabídku zpracovává: Kontakt: 

Odpovědný obchodník: Kontakt: 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky: 
S ohledem na probíhaJ/cf pandemii COVI0-19 kupuJfcl II prodávajíc! sjedn3va1l, že uvedená dodacl lhu1a je pouze orientační, Proto prrpadné nedodrlenr dodacl lhůty z d ůvod ů ~počlvajiclch v pandem11 C0\110-19 fl ne ni navazu1i<:!ch opatrenf včetně 
pffpadn! k.aranttny či oneroocněnl za~stnanců a ne:ichopno:s.ti doda l pre-:lměl dodávky ze strany dodavatelů prodáva1lclho ze stejných dUvodV. noin i pcruhnlm povlflnost1 prodávaJlciho (prod lením s dodán lm predm&tu dod.llvky). Vzhledem k tomv pt1 
nedodrfenl dodacl bivty z důvodů vvedených vpfcdchozí vi-to! kupvJlcímu nevzniknou (m1mohou vzniknout ) vúčt prodávajícímu ladné nllrok.y tr prava včctna práva na uhradu -smluvnr pokuty. 

Pozice Název iatazenl 
Objednací číslo 

Název položky 
č.ř. 

SL3000001 

Typ Rozměr Množství MJ Sazba 
DPH 

2,000 21 

Základní 
cena/MJ 

19 000,00 

chladnička s mražákem, Liebherr CNd5723 

Součet za nezařazené položky Cena celkem bez DPH: 38 000,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Celkový součet za celou sestavu 

Celkem bez DPH: 

DPH: 

Celkem včetně DPH: 

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky. 
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky, 
Objednávka se říd í Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. www.merci.cz . 

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L. 

kanceláře: Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 8 

709 00 OSTRAVA 30195 PLZEŇ 25101 ČESTLICE 400 07 ÚST( NAD LABEM 

tel. :~ 
e-mail: 

tel .:~ 
e-mail: 

tel.:~ 
e-mail: 

tel.:!a...i 
e-mail 

Cena/MJ 

19 000,00 

Celkem bez 
DPH 

38 000,00 

45 980,00 Kč 

38 000,00 Kč 

7 980,00 Kč 

45 980,00 Kč 




